
Rb.
Predmet ugovora/narudžbenice/okvirnog 

sporazuma

Stavka plana 

nabave

Broj objave i evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 

ugovora/narudžbenice/ok

virnog sporazuma bez PDV-

a, [kn]

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi

Rok na koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor 

o javnoj nabavi

Konačni datum 

izvršenja ugovora

Konačni iznos isplaćen  na 

temelju 

ugovora/narudžbenice/okv

irnog sporazuma  bez PDV-

a, [kn]

Konačni iznos isplaćen na temelju 

ugovora/narudžbenice/okvirnog 

sporazuma s PDV-om, [kn]

Broj UR. / Računa

Obrazloženje ako je 

konačni iznos veći od 

ugovorenog

1.

Usluge izrade projektnog zadatka i 

dokumentacije o nabavi za izradu studijsko-

projektne dokumentacije namijenjene uspostavi 

sustava gospodarenja komunalnim otpadom za 

područje obuhvata RCGO ŠAGULJE

usluga Jednostavna nabava 170.000,00 06.04.2018. 30 dana SODALIS PROJEKT d.o.o. 30.07.2018. 170.000,00 212.500,00 4-P1-1

2.

Konzultantsko tehničke usluge u provedbi 

projekta sufinanciranog od strane EU radi 

uspostave sustava gospodarenja komunalnim 

otpadom za područje obuhvata RCGO ŠAGULJE

usluga Jednostavna nabava 67.800,00 01.10.2018. 6 mjeseci HART PEROVIĆ d.o.o.

3

Usluge savjetodavnog stručnjaka s područja 

javne nabave u provedbi projekta sufinanciranog 

od strane EU radi uspostave sustava 

gospodarenja komunalnim otpadom za područje 

obuhvata RCGO Šagulje 

Usluga Jednostavna nabava 90.000,00 16.10.2018. 30 radnih dana ODVJETNIČKI URED JOSIP BAŠIĆ n/p

4.

Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 na snazi od 01.01.2017.), naručitelj vodi

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2018. godini (od 01.01.2018. do 31.12.2018.)

Naručitelj: Regionalni centar za gospodarenje otpadom Šagulje d.o.o.

Adresa: Trg pobjede 26a, HR-35000 Slavonski Brod

OIB: 95287565208


